

# **Svenstrup Cykler ApS**

Godthåbsvej 5, 9230 Svenstrup

CVR-nr. 18 53 39 95

## **Årsrapport**

**2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. februar 2022.

---

Angelika Jette Kjeldsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Svenstrup Cykler ApS Godthåbsvej 5 9230 Svenstrup
	Telefon: 98380738
	Hjemmeside: <a href="http://www.Aalborgbikezone.dk">www.Aalborgbikezone.dk</a>
	CVR-nr.: 18 53 39 95
	Stiftet: 3. maj 1995
	Hjemsted: Svenstrup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Angelika Jette Kjeldsen
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank A/S, Svenstrup afdeling

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive cykelforretning og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 638.982 mod 731.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 26.260 mod 27.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>638.982</b>	<b>731</b>
1 Personaleomkostninger	-621.319	-711
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.686	-7
<b>Driftsresultat</b>	<b>11.977</b>	<b>13</b>
Andre finansielle indtægter	24.478	22
Øvrige finansielle omkostninger	-2.662	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>33.793</b>	<b>35</b>
Skat af årets resultat	-7.533	-8
<b>Årets resultat</b>	<b>26.260</b>	<b>27</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	26.260	27
<b>Disponeret i alt</b>	<b>26.260</b>	<b>27</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	23.695	29
Materielle anlægsaktiver i alt	23.695	29
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>23.695</b>	<b>29</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.062.827	975
Forudbetalinger for varer	14.647	0
Varebeholdninger i alt	1.077.474	975
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	58
Udskudte skatteaktiver	75.131	83
Andre tilgodehavender	28.781	27
Periodeafgrænsningsposter	6.755	6
Tilgodehavender i alt	110.667	174
Likvide beholdninger	281.778	325
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.469.919</b>	<b>1.474</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.493.614</b>	<b>1.503</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200
Overført resultat	965.962	939
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.165.962</u></b>	<b><u>1.139</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	75.654	24
Anden gæld	251.998	340
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>327.652</u>	<u>364</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>327.652</u></b>	<b><u>364</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.493.614</u></b>	<b><u>1.503</u></b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**3 Eventualposter**

## Noter

---

	2021 kr.	2020 t.kr.
	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	607.819	698
Andre omkostninger til social sikring	6.161	6
Personalemkostninger i øvrigt	<u>7.339</u>	<u>7</u>
	<u><b>621.319</b></u>	<u><b>711</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ikke afgivet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Der er ingen eventual forpligtelser mv.		
